Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Gorontalo Tahun 2020, Nomor Urut 2 

(dua), Prof. Dr. Ir. H. Nelson Pomalingo. M.Pd dan Hendra S. Hemeto, S.T 

dengan Partai/Gabungan Partai Politik Pengusul yaitu Partai Persatuan 

Pembangunan (PPP) dan Partai Golongan Karya (Golkar), dengan  Perolehan 

Suara Sebanyak 93.196 (Sembilan Puluh Tiga Ribu Seratus Sembilan Puluh 

Enam) Suara atau 40,44% (Empat Puluh Koma Empat Puluh Empat) persen 

dari Total suara Sah Sebanyak 230.436 (Dua Ratus Tiga Puluh Ribu Empat 

Ratus Tiga Puluh Enam). 

CATATAN :    -       Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan tanggal 20 Februari 2021. 

-  Keputusan ini terdiri dari 5 Halaman.